[image: image1.jpg]e =
e e SN NSSSSSSSY
I SSSSGL2222222
[ SSSYL22227 SSSSSSSN

W 272 ZANNNNNN2 222227
e ASSSSSSS
| —— 0 0|
ey

s e e
e o SSUSSSSSY
[ SSSg22222D
I SSONZZZZZASSSSSSSY
[ ZZZASSSSN\ 2222220
[ ZZZZaSSSSSSSSSY
R S PO TE LT

ARTRRRRRRRATS

55555
CLLLelZ2lli<y

C22222220=S

e

SSSSSSSSZZVA
22222222007 757

rIIIIIIIIIﬂQV\Ae

i)
2%

N
)

Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей

с. Хлевное Хлевенского Муниципального район Липецкой области

МБОУ лицей с. Хлевное

П Р И К А З

23.04.2015 года                                                                                        № 630
с. Хлевное

Об установлении размера платы, взимаемой
с родителей (законных представителей ).
Во исполнении постановления администрации Хлевенского муниципального района №168 от 09.04.2015 года «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей  ( законных представителей ) за присмотр и уход за детьми, в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Хлевенского  муниципального района ».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей ( законных представителей ) за присмотр и уход за детьми, в Введенском и Нижнее – Колыбельском филиалах муниципального бюджетного образовательного учреждения лицее с. Хлевное, в группах,  реализующих образовательную программу дошкольного образования, в сумме 1100 ( одна тысяча сто рублей ) с 01 мая 2015 года;
2. Освободить от платы родителей ( законных представителей ) за присмотр и уход за детьми – инвалидами, детьми сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Панарину Н.В.
   Директор лицея                                          С.А.Пожидаев